
 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 
Codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2017-120   CUP assegnato al progetto: J77I18000800007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.gov.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

Prot.n.        Venezia, data del protocollo  

 

 

All’Autorità di Gestione 

All’Albo 

 

Oggetto: Rinuncia figura aggiuntiva moduli PON FSE Avviso 2669 del 03/03/2017 - 
Sviluppo del pensiero computazionale, della creatività digitale e delle competenze di 
“cittadinanza digitale”  - Progetto 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120 - CUP 
J77I18000800007 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In 
coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 - 
Azione 10.2.2. Sottoazione 10.2.2A “Competnze di base” 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’Avviso FSE prot.n. AOODGEFID/2669 del 03/03/2017 volto a realizzare interventi 

finalizzati al sostegno dei percorsi per lo sviluppo del pensiero computazionale e della 
creatività digitale e per lo sviluppo del pensiero computazionale e della creatività digitale e 
per lo sviluppo delle competenze di “cittadinanza digitale”; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti (prot.n. 2143/II-03 del 13.12.2016) e del Consiglio 
di Istituto (prot.n. 2169/02-01 del 09.05.2017) di formale adesione alle azioni del PON 
“Per la Scuola” 2014/2020; 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/28243 del 30/10/2018 con la quale è stata comunicata 
la formale autorizzazione all’avvio delle azioni del progetto in parola; 

VISTA la nota MIUR prot.n. 38115 del 18.12.2017 “Chiarimenti e approfondimenti per 

l’attuazione dei progetti a valere sul FSE”; 

http://www.icspallanzanimestre5.gov.it/
mailto:veic875005@istruzione.it




 
 

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

 
Codice progetto: 10.2.2A-FdRPOC-VE-2017-120   CUP assegnato al progetto: J77I18000800007 

 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - Fax 

+39 041 614007 -  website: www.icspallanzanimestre5.gov.it - e-mail: veic875005@istruzione.it 

 

CONSIDERATO che in sede di presentazione della proposta progettuale la tipologia 
della figura opzionale “Figura aggiuntiva” era stata intesa in modo diverso da quanto 
chiarito successivamente dal MIUR con Nota prot.n. 38115 del 18 dicembre 2017; 

DECRETA 

La rinuncia della figura aggiuntiva per tutti e quattro (4) i moduli del seguente 
progetto: 

Progetto 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-120 - CUP J77I18000800007 

Progetto: digitale@scuola 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’Albo on line dell’Istituto e 
allo specifico link PON all’indirizzo web www.icspallanzanimestre5.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Michela Michieletto 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

http://www.icspallanzanimestre5.gov.it/
mailto:veic875005@istruzione.it
http://www.icspallanzanimestre5.gov.it/

		2018-11-19T10:34:07+0100
	MICHELETTO MICHELA




